
بهروزرسانی یکی از محبوبترین مرورگرهای دنیا

نسخه 50 فایرفاکس برای دسکتاپ و آندروید منتشر
شد + لینک دانلود

آخرین نسخه مرورگر موزیلا فایرفاکس برای دسکتاپ و آندروید در اختیار همه کاربران قرار گرفت. این
پنجاهمین نسخه از این مرورگر محبوب است. بهروزرسانی دسکتاپ چند قابلیت جدید را به کاربران ارائه
میدهد و از طرفی چندین باگ نسخه قبلی از جمله مواردی که در خصوص ایموجیهای بهکارگرفته شده پیشفرض

دیده شده بود؛ برطرف شده است. اما نسخه جدید شاهد چند تغییر در سمت توسعهدهندگان نیز بوده است.

در ابتدا از بهروزرسانی جدید برای دسکتاپ شروع میکنیم. نسخه 50 چندین مسیر میانبر برای کیبورد
ارائه میکند. کاربران از این پس میتوانند با ترکیب دو کلید CTRL+TAB همه تبها را بهترتیب

دیدهشدنشان مشاهده کنند. علاوه بر آن؛ با تایپ CTRL+ALT+R در ویندوز میتوان یک صفحه وب را در
حالت "reader" مشاهده کرد.

از دیگر ویژگیهای نسخه جدید میتوان به ابزار جدید Find اشاره کرد که کار جستجوی کلمات در صفحه را
سادهتر کرده است. همچنین برای کسانیکه فایرفاکس را روی ویندوز 7 یا جدیدتر از آن اجرا میکنند

WebGL در دسترس؛ افزایش یافته و به مقدار 98 درصد رسیده است.
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مطلب پیشنهادی

دفاع از امنیت کاربران

موزیلا در سال جاری میلادی 130 رخنه امنیتی را ترمیم کرده است

دیگر قابلیتهای جدید نسخه 50 فایرفاکس شامل کارایی بهتر برای اکستنشنهای کیت توسعه نرمافزار و
همچنین اکستنشنهایی است که به ماژول SDK متکی هستند. علاوه بر آن؛ در نسخه جدید پشتیبانی برای
WebM EME روی ویندوز و مک نیز اضافه شده که باعث میشود تعداد بیشتری از سایتهایی که در زمینه

پخش ویدیو بدون پلاگینهای مرورگر کار میکنند؛ امکان اجرا بر روی فایرفاکس را داشته باشند.

مواردی که در بالا گفته شد همگی ویژگیهای جدید این مرورگر هستند اما بهروزرسانی جدید چندین باگ
را نیز برطرف کرده که بیشتر آنها در زمینه امنیت است.

در بخش آندروید تغییرات صورتگرفته و قابلیتهای جدید آنقدر زیاد نیستند که قابل توجه باشد. تنها
ویژگی جدید قابل اشاره؛ اضافه شدن پشتیبانی از ویدیوی HTTP Live Streaming از طریق یک پلیر

overlay است. از نظر تغییرات نیز میتوان به یکی شدن Recent Tabs و پنلهای History اشاره کرد که باعث
سادهتر شدن کار با آن شده است.
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